КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.04.2023           №  996-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 04 июля 2022 года № 1902-п «Об аварийно-спасательных службах

гражданской обороны»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в руководящий состав аварийно-спасательных служб

гражданской обороны Беловского городского округа, утвержденный

постановлением Администрацией Беловского городского округа от 04 июля 2022

года № 1902-п, следующие изменения:

1.1. Вывести из руководящего состава аварийно-спасательных служб

гражданской обороны Беловского городского округа Тювину Анну Александровну,

начальника управления по развитию потребительского рынка и

предпринимательства Администрации Беловского городского округа.

1.2. Ввести в руководящий состав аварийно-спасательных служб

гражданской обороны Беловского городского округа Мастяеву Ольгу

Владимировну, начальника управления по развитию потребительского рынка и

предпринимательства Администрации Беловского городского округа.

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по

ЖКХ А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                                                                                         А.В. Курносов